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42 ROUTE DE CAEN A CARPIQUET

Bus de ville au pied de la résidence
Proche quartier de la Maladrerie et de Beaulieu
Proche de l’aéroport de Carpiquet



Chantier _ mars 2024



T3





A11 A10

CUR LVLL

A09

V
M
C

VMC

V
M
C

Séjour / Cuisine

A004 - T3

SdE

Entrée

Wc

Chambre 2Chambre 1

Terrasse

PL

4.182.662.84

0.
65

6.
09

0.
60 0.

05

0.
92

1.
51

3.101.08

1.271.940.90

4.
54

3.
56

3.
13

0.
93

1.
20

3.
56

1.
55

9.89

1.040.411.272.89

2.551.08

0.
65

1.
57

0.
92

3.
61

0.99

0.55

Chaudière murale Tableau électrique Gaine d'évacuationFenêtres 
Largeur x Hauteur (m)
Hauteur Allège (m)

Marche accès terrasse Cloison démontable

LEGENDES

Accès avec marche

N 0          1          2           3           4           5m

N
ot

a 
: c

e 
pl

an
 e

st
 s

us
ce

pt
ib

le
 d

'ê
tre

 lé
gè

re
m

en
t m

od
ifi

é 
en

 fo
nc

tio
n 

de
s 

né
ce

ss
ité

s 
te

ch
ni

qu
es

 e
t d

e 
la

 ré
al

is
at

io
n 

en
 c

e 
qu

ic
on

ce
rn

e 
le

s 
di

m
en

si
on

s 
lib

re
s 

et
 l'

éq
ui

pe
m

en
ts

...
. L

es
 re

to
m

bé
es

, s
of

fit
es

, f
au

x 
pl

af
on

d,
 c

an
al

is
at

io
ns

 e
t r

ad
ia

te
ur

s 
ne

 s
on

t p
as

 fi
gu

ré
es

Plan de situation

Tableau des surfaces 

SCCV Gaïa
Route de Caen, 14650 CARPIQUET

Entrée 5.94 m²
Séjour / Cuisine 27.11 m²
Chambre 1 12.89 m²
Chambre 2 9.47 m²
SdE 5.21 m²
Wc 2.02 m²
Surface habitable 62.64 m²

Terrasse 15.37 m²
Surface extérieure 15.37 m²

T3 - A004   Niv 0    BAT A

Plan  du logement

Caen le 06.12.2022 - Ind D
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PRIX



PROJET N° appart Type 
appart

Nb 
parking Niveau Orientation Surface 

habitable (m2)
Surf. Balcon 
/ Jardin (m2)

Surf. Utile 
Pinel

Prix TTC Appart (hors 
parking)

Prix TTC 
Parking

Prix TTC 
logement + 

parking

Loyer 
Pinel

243 600 € 18 000 € 261 600 € 745 €
242 500 € 18 000 € 260 500 € 704 €

GRILLE DE PRIX




